
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

79185

5045435
5045434

585081
585074

 
 

 
 

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5045436
5045437

585098
585104

 
 

 
 

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Zubehör: Tintenroller-Mine BLS-SNP5

5045431
5045430

585043
585036

 
 

rot
schwarz

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5045432
5045433

585050
585067

 
 

blau
grün

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Tintenroller SYNERGY POINT 0.5

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

 Tintenroller SYNERGY POINT 0.5, schwarz Tintenroller SYNERGY POINT 0.5, rot

 Tintenroller SYNERGY POINT 0.5, grün Tintenroller SYNERGY POINT 0.5, blau

Tintenroller  SYNERGY POINT 0.5
Seinen Namen verdankt der Synergy Point seiner innovativen und einzigartigen Schreibspitze!
• mit praktischer Druckmechanik 
• dokumentenechte Gel-Tinte
• ergonomischer Griff
• trocknet schnell
• patentierten Synergy-Spitze
• flüssiges Schreiben
• elegantes, gradliniges Design
• nachfüllbar
• Zubehör: Tintenroller-Mine SYNERGY POINT 0.5


