

## **Tintenroller SYNERGY POINT 0.5**

Seinen Namen verdankt der Synergy Point seiner innovativen und einzigartigen Schreibspitze!

- mit praktischer Druckmechanik
- dokumentenechte Gel-Tinte
- ergonomischer Grifftrocknet schnell

- patentierten Synergy-Spitze
  flüssiges Schreiben
  elegantes, gradliniges Design
- nachfüllbar
- Zubehör: Tintenroller-Mine SYNERGY POINT 0.5





Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

7)							
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tintenroller SYNERGY POINT 0.5		0,25 mm 0,25 mm	blau grün	blau grün		585050 585067	5045432 5045433
		0,25 mm 0,25 mm	rot schwarz	rot schwarz		585043 585036	5045431 5045430
Zubehör: Tintenroller-Mine BLS-SNP5		0,25 mm 0,25 mm	blau grün			585098 585104	5045436 5045437
		0,25 mm 0,25 mm	rot schwarz			585081 585074	5045435 5045434